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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 31

AMADEUS REZERVASYON VE 
OTOMATİK FİYATLANDIRMA EĞİTİMİ SERTİFİKALARI VERİLDİ
TÜRSAB Akademi biriminin düzenlediği; uçak bilet rezervasyonu ve satışının yanı sıra bilet 

üzerinde iptal, iade ve değişiklik işlemlerinin de yapılabildiği bir sistem olan Amadeus’un 

uygulamaları ve kurallarının öğretildiği ‘Amadeus Rezervasyon ve Otomatik Fiyatlandırma Eğitimi’ni 

tamamlayan katılımcılara sertifikaları Genel Sekreterimiz Melike Ertekin tarafından verildi.

YÖNETİM KURULU MUHASİP ÜYEMİZ HASAN EKER, 
TURİZME GENÇ BAKIŞ PANELİNE KONUK OLDU

Yönetim Kurulu Muhasip Üyemiz Hasan Eker, Balıkesir Üniversitesi, Turizm Fakültesi, 

Turizm İşletmeciliği Bölümü’nde ilk bölümü düzenlenen “Turizme Genç Bakış” konulu programın, 

TÜRSAB Denetim Kurulu Yedek Üyemiz Yusuf Alfat moderatörlüğünde gerçekleşen ilk paneline 

konuk oldu. Yoğun katılımla gerçekleşen panelde Eker, sektördeki deneyim ve birikimlerini genç 

turizmcilerle paylaşarak, sorularını yanıtladı. “Turizme Genç Bakış” panelini 2 Mart Çarşamba günü 

saat 16.00’da TÜRSAB TV Web, Facebook ve Youtube kanalları üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.

TRAVELEXPO ANKARA 5. ULUSLARARASI TURİZM VE 
SEYAHAT FUARI 3-6 MART 2022 TARİHLERİ 

ARASINDA GERÇEKLEŞECEK

Birliğimize iletilen yazıya göre, “TRAVELEXPO ANKARA 5. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı” 3-6 Mart 

2022 tarihleri arasında, Ankara ATO Congresium Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. İlgili 

fuara katılım sağlamak isteyen üyelerimizin aşağıdaki irtibat numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Detaylı Bilgi:
Tuğba Çalışkan | ATİS Fuarcılık

T: +90 312 442 90 02

AEGEAN HAVAYOLLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
16 MART ÇARŞAMBA GÜNÜ GERÇEKLEŞECEK

Türkiye ve Yunanistan arasındaki turizm ilişkilerini geliştirmek amacıyla TÜRSAB MICE ve Havayolu Bilet 

Satış ve IATA İhtisas Başkanlıkları koordinasyonunda 16 Mart 2022, Çarşamba Günü Saat 15.00’te TÜRSAB 

Genel Merkez’de bir toplantı gerçekleştirilecektir. Aegean Havayolları destinasyon ve ürünlerinin tanıtılacağı 

söz konusu toplantıya, Yunanistan Ulusal Turizm Örgütü, Turizm Ataşesi Sayın Dimitra Bambali de katılım 

sağlayacaktır. MICE ve IATA alanında çalışan üyelerimizin katılımlarını aşağıda irtibat bilgileri yer alan 

İhtisas Başkanlıkları Birimi’ne iletmeleri önemle rica olunur.

Tarih: 16 Mart 2022, Çarşamba

Saat: 15.00 – 16.00

Yer: TÜRSAB Genel Merkez Binası

İrtibat: ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr, +90 212 259 8404

MEDİPOL SAĞLIK GRUBU İLE BİRLİĞİMİZ ARASINDAKİ 
ANLAŞMA DEVAM EDİYOR

Birliğimiz ile Medipol Sağlık Grubu arasında imzalanan anlaşma devam etmektedir. 

Söz konusu sözleşmeye göre; Medipol Sağlık Grubu’na bağlı hastanelerde, birinci derece yakınları 

ile birlikte olmak üzere seyahat acentası sahiplerine, çalışanlarına ve TÜRSAB personeline 

tüm muayene, teşhis, tedavi, ameliyatlar ve her türlü yatarak tedaviler için uygulanan cari fiyatlar ile 

SGK’lı hastalar için alınacak olan fark ücretleri üzerinden %20 oranında indirim uygulanacaktır.

Hastanelere başvuru sırasında, sağlanan indirimden yararlanabilmek için üzerinde isim ve 

soyadı yazılı kurum kimliği, kurumsal kart veya üye kartının ibraz edilmesi gerekmektedir.

Detaylı bilgi için web sitemizin duyurular bölümünü ziyaret edebilirsiniz.

GÜNEYDOĞU ANADOLU VE ÇANAKKALE-KÖRFEZ BÖLGE 
TEMSİL KURULLARIMIZIN İSİMLERİ DEĞİŞTİRİLDİ

Yönetim Kurulumuzun 22.02.2022 tarihli kararı ile;

Güneydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu’nun ismi Mezopotamya Bölge Temsil Kurulu, Çanakkale 

Körfez Bölge temsil Kurulu’nun ismi Çanakkale Balıkesir Bölge Temsil Kurulu olarak değiştirilmiştir.

TÜRSAB AKADEMİ MART AYI EĞİTİM 
PROGRAMI YAYINLANDI

Türkiye’nin önemli üniversitelerinin turizm akademisyenlerinden oluşan TÜRSAB Akademik Kurulu ile birlikte 

hazırlanan eğitimlerimiz devam ediyor.

Mart ayı boyunca, sektörümüzü ve mesleğimizi yakından ilgilendiren konular, TÜRSAB Genel Merkez 

salonlarında ve Birliğimiz web televizyonu TÜRSAB TV üzerinden düzenlenecek eğitimlerle ele alınacaktır.

Detaylı içerik bilgisine web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

Eğitimin Adı Eğitimin Verileceği 
Ay Eğitmen Eğim Yeri 

Türkiye Turizm Coğrafyası 11 Mart 2022 Prof. Dr.Onur 
Gülbahar 

TÜRSAB TV (Canlı 
Yayın) 

Her Şeye Rağmen Mutluluk 16 Mart 2022 Dr.Ebru Nurluoğlu  

TÜRSAB TV (Canlı 
Yayın) 

Turizm İşletmelerinde 
Finansal Yönetim  

28 Mart 2022 Prof. Dr. Öcal Usta 

TÜRSAB TV (Canlı 
Yayın) 

 

TÜRSAB SAĞLIK TURİZMİ ÇALIŞTAYI 11-13 MART 
TARİHLERİNDE İZMİR’DE DÜZENLENECEK

Ülkemiz ve turizm sektörümüz için son derece önem arz eden sağlık alanında nitelikli kadrolarımızı 

ve tıp alanındaki tüm gelişmeleri yakından takip etmekteyiz. 

Sağlık turizmi alanındaki gelişimi daha ileriye taşıma hedefiyle 11-13 Mart 2022 tarihleri arasında 

İzmir Royal Teos Thermal Resort Clinic & SPA’da Sağlık Turizmi Çalıştayı gerçekleştirmeyi 

planlamaktayız. İlgili Çalıştayda, sağlık turizmini kapsayan mevcut durumların tespitinin yanı sıra 

önümüzdeki dönemde yapılması öngörülen çalışmaları tüm paydaşlarla birlikte değerlendireceğiz.

Katılım sağlayacak olan meslektaşlarımız akredite olmuş sağlık kuruluşlarıyla da bu vesile ile 

tanışma fırsatı bulacak ve daha yakın iş birlikleri kurabileceklerdir.

Çalıştaya katılım ücretli olup, detaylı bilgi, ulaşım, otel konaklama veya Çalıştay katılım bedeline 

ilişkin detaylar için web sitemizin duyurular bölümünü ziyaret edebilirsiniz.

LCV: ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr 

Son Bildirim Tarihi: 07 Mart 2022

TÜRSAB AYDIN BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ, 
AYDIN VALİSİ HÜSEYİN AKSOY’U MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 
TÜRSAB Aydın Bölge Temsil Kurulumuz, MSC Cruises temsilcisi Burak Çalışkan, Costa Cruises 

temsilcisi Ercan Abitağaoğlu ve Celestyal Cruises temsilcisi Özgü Alnıtemiz, 

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’u makamında ziyaret ederek Kuşadası ilçesine gelecek cruise 

misafirlerini yeni destinasyonlarla ağırlama konusunu istişarelerde bulundu.

PROGRAMIN ARDINDAN KUŞADASI TİCARET ODASINDA TOPLANTI DÜZENLEDİ
Kuşadası Ticaret Odası’nda düzenlenen toplantı kapsamında, Kuşadası Kaymakamı Sadettin Yücel, 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Kuşadası Ticaret Odası Başkanı Serdar Akdoğan, 

Aydın BTK Başkanımız Eda Yurtcan, Kruvaziyer Turizmi İhtisas Başkan Yardımcımız ve 

Aydın BTK Yönetim Kurulu Üyemiz Deniz Köse, Turizm Komisyonu Vekili Hüseyin Yıldız, 

Kuşadası Esnaf Odası Başkanı Ahmet Çalım, Kuşadası Şoförler Odası Başkanı Hüsnü Öten, 

Aydın Rehberler Odası Başkanı Ozan Sayın, seyahat acentalarımız ve bölge esnafı ile 2022 yılını 

Aydın için daha verimli bir hale getirme konusunda görüşler paylaşıldı.

TURİZMCİ TEDBİRİNİ ALDI
OKUL GEZİLERİ TÜM ÖĞRENCİLERİN HAKKI

Konser, maç gibi birçok toplu etkinliğin serbest olduğu bu dönemde, öğrencilerin gezerek 

öğrenmesini kısıtlayan bu uygulama kaldırılmalıdır.

#OkulSerbestGezisiYasak #OkulGezisiÖğretir etiketleriyle sosyal medya üzerinden başlattığımız 

kampanya ile okul gezi turlarının kısıtlamalar dahilinden çıkartılması için çağrıda bulunduk.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT

Birliğimiz üyesi Ramazan Ayhan Turizm’in sahibi, TÜRSAB Karaman İl Alan Temsilcisi Harun Ayhan’ın kıymetli babası 

RAMAZAN AYHAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet,

kederli Ayhan Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

BLOOMBERG HT 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
Bloomberg HT’de Açıl Sezen’in sunduğu Finans 
Merkezi programına katılarak Rusya-Ukrayna 
krizi, okul gezi turlarının yapılamaması ve turizm 
sektöründe tek yetkililiğin yol açtığı sorunlar 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
AYVALIK
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Ayvalık Belediye 
Başkanı Mesut Ergin konuk oluyor.
M.Ö 330 yılına uzanan zengin tarihi, Ege Denizine 
inci kolye gibi dizilmiş 22 adası, masmavi denizi, 
huzurlu sokakları, tarihi yapıları, balıkları ve lezzetli 
yemekleriyle Ayvalık’ı keşfedeceğimiz, sorularınızı 
Facebook ve Youtube üzerinden iletebileceğiniz 
programımızı, 1 Mart Salı günü saat 16.00’da canlı 
yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

NTV HABER 
NTV Haber bülteninde, TÜRSAB Güneydoğu 
Anadolu Bölge Temsil Kurulumuzun (Mezopotamya 
Bölge Temsil Kurulu) daveti ile BTK Başkanımız 
Mehmet Akyıl’ın eşliğinde, Diyarbakır, Şanlıurfa ve 
Mardin’e düzenlenen Almanya Seyahat Acenteleri 
Birliği (DRV) heyetinin ziyaretine yer verildi.

OKUL TURLARI 
ÖZEL PROGRAMI
Taşkın Arık’ın moderatörlüğünde yayınlanan 
‘Okul Turları Özel Programı’nda TÜRSAB Karayolu 
Turizmi İhtisas Başkanı Kerem Serkan Çoban, Oley 
Tur Kurucu Ortağı Çayhan Yıldız ve The Best King 
Travel Tane Turizm Kurucu Ortağı Hakan Kızmaz 
ile kısıtlamalar dahilinde bulunan okul gezi turları 
hakkında Birliğimizin çalışmaları ele alındı.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
KÜTAHYA
Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık’ın 
konuk olduğu Kültür Keşifleri programımızın bu 
bölümünde, zengin tarihi ve kültürel birikimiyle; 
termal kaplıcaları, şifalı suları, rengarenk çinileri, 
doğal güzellikleri, Aizona Antik Kenti ve Frigya Vadisi 
ile milli tarihimizin dönüm noktası Başkomutanlık 
Meydan Savaşı’nın kazanıldığı toprakların yurdu 
Kütahya’nın turizm potansiyeli keşfedildi.

İŞ HAYATINDA FARKLI 
KUŞAKLARIN YÖNETİMİ 
ONLINE EĞİTİMİ
Gürhan Öztürk’ün sunumlarıyla gerçekleşen 
‘İş Hayatında Farklı Kuşakların Yönetimi Online 
Eğitimi’nde nesiller arası değerlendirme ve yönetim 
becerileri ele alındı.

TOUR OF ANTALYA
10-13 Şubat 2022 tarihlerinde bisiklet dünyasının 
gözünü Antalya’ya çeviren Tour of Antalya 
yarışması; birbirinden özel ve renkli karelerle sahne 
oldu.

Birliğimizin, sınır girişlerindeki kişi sınırlamasının kaldırılmasına yönelik Yunanistan makamları nezdindeki 

girişimleri sonuç verdi. Daha önce Karayoluyla, Kastanies ve Kipi giriş noktalarından haftada en fazla 1.500 kişi 

ile sınırlı (kamyon şoförleri hariç) girişe olanak tanıyan Yunanistan, 14 Şubat 2022 tarihi itibariyle bu sınırlamaya 

son verdi. Uygulamadaki mevcut kurallara göre; ülkemizden Yunanistan’a hava ve karayoluyla seyahatlerde 

herhangi bir kısıtlama uygulanmamaktadır. Deniz yoluyla, Kavala, Midilli, Sakız Adası, Samos’un Vathive 

Pythagoreion, Lemnos’un Myrina, Simi, Patmos’un Skala limanları ile Kos ve Rodos’un turistik limanlarından, 

gezi tekneleri ve profesyonel turist gemilerinin, 49 yolcuyla sınırlandırılmak girişine izin verilmektedir. 

Bu kapsamda, Türkiye ve Yunanistan adaları arasında uluslararası sefer yapan yolcu ve yolcu gemilerinin ve 

feribotların doluluklarına ilişkin özel hükümlerle deniz bağlantılarındaki kısıtlamaların da kaldırılması kararı alındı.

Yunanistan’a girişte 5 yaş üzerindeki tüm yolcuların, en az iki doz aşı olduğunu belgeleyen aşı sertifikası 

(son dozun üzerinden en az 14 gün geçmiş olmalıdır ve hatırlatma dozu yaptırılmadığı takdirde, son dozun 

yaptırıldığı tarihten itibaren 9 aya kadar geçerlidir) veya negatif sonuçlu test belgesi (test belgesi ilk pozitif test 

sonucundan 14 gün sonra düzenlenmelidir ve o tarihten itibaren 180 gün geçerlidir) ibraz etmesi gereklidir.

YUNANİSTAN TÜRKİYE’DEN KARA YOLUYLA 
GİRİŞLERDE 1.500 KİŞİ SINIRLAMASINI KALDIRDI

GUATEMALA 
TANITIM WEBİNARI 

GERÇEKLEŞTİ
Birliğimiz ve Guatemala Turizm Ofisi 

(INGUAT) iş birliğinde; üyemiz seyahat 
acentaları, Guatemala’dan Bakanlık 

temsilcileri, Guatemala Büyükelçimiz 
Mehmet Erkan Aytun ve Guatemala 

Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Jairo 
David Estrada Barrios’un katılımlarıyla 

“Guatemala Tanıtım Webinarı” 
gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Üyemiz Nalan Yeşilyurt’un 
konuşma gerçekleştirdiği webinara hem 
Guatemala hem de Türkiye’den seyahat 

acentaları ilgi gösterdi.

2. YEDİTEPE BİENALİ 7 MART 2022 
TARİHİNE KADAR DEVAM EDECEK

Yeditepe Bienali Yönetimi tarafından Birliğimize iletilen yazıda, 
T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Fatih Belediyesi ve Klasik 

Türk Sanatları Vakfı iş birliği ile düzenlenen ve 7 Ocak 2022 
tarihinde sanatseverlerle buluşan 2. Yeditepe Bienali’nin, 7 Mart 
2022 tarihine kadar Nuruosmaniye Camii Mahzen, Fatih Cam Küp 

Galeri ve Yedikule Hisarı’nda devam edeceği bildirilmektedir.


